
Ar reguliariai stebite, kiek suvartojate dujų? Ar žinote, kaip jūsų darbo metodų pokyčiai įtakuoja dujų 
sąnaudas? Jei atsakėte „ne“, gali būti, kad reikiamos informacijos iki šiol buvo sunku gauti arba ji buvo 
netinkamai pateikta. Tačiau išeitis yra.
ACCURA® suskystintų dujų valdymas yra viena iš AGA internetinių paslaugų. Šita paslauga užtikrina naujausią 
informaciją apie suskystintų dujų tiekimą ir vartojimą, nepaisant laiko ar vietos.

Kai kuriose bendrovėse gamyba gali visiškai priklausyti nuo dujų tiekimo. Kitose bendrovėse netikėtai 
pasibaigus dujų atsargoms gali kilti pavojingų situacijų. Nesvarbu, kokia yra suskystintų dujų svarba jūsų 
įmonėje, ACCURA® paslauga visada leis jums greitai sužinoti, kiek suvartojate dujų. Galite pasirinkti laikotarpį, 
kurį norite peržiūrėti. Lygindami bet kuriuos du laikotarpius, galite matyti, kaip, laikui bėgant, skiriasi 
vartojimas. Taip pat galite palyginti savo dujų suvartojimą su kitų svarbiausių prekių vartojimu ir pamatyti, ar 
dujos naudojamos efektyviai.

Visa būtina informacija pateikiama internete. ACCURA® ataskaitose pateikiama informacijos apie, pavyzdžiui, 
dujų pristatymo datas ir pristatytus kiekius. Paslauga rodo jūsų nustatyto peržiūros laikotarpio informaciją. 
Vos keliais pelės spustelėjimais galėsite gauti santrauką apie tai, kiek dujų suvartoja tam tikras padalinys. Tad 
nebereikia nuobodaus archyvavimo, nebereikia rūšiuoti atskirų dujų pirkimo, biudžeto ir apskaitos failų. Galite 
tik įsivaizduoti, kiek laiko tai sutaupys.

ACCURA® suskystintų dujų valdymo paslauga leidžia lengvai surinkti informaciją oficialiems tikrinimo vizitams 
ir gauti naujausios informacijos apie situaciją asmenims, atsakingiems už aplinkosaugos ir kokybės klausimus. 
Taip pat, kai kyla pavojingų situacijų, priešgaisrinės saugos tarnyboms galite greitai nurodyti kiekvienos 
talpyklos dujų kiekį. ACCURA® suskystintų dujų valdymo paslaugą sėkmingai naudoja kai kurie AGA klientai, 
norėdami stebėti nereguliarų dujų suvartojimą ir aptikti nuotėkių. Prašome kreiptis į AGA prekybos atstovą ir 
sužinokite daugiau apie ACCURA® suskystintų dujų valdymo paslaugą.

Nuolatinis dujų suvartojimo 
stebėjimas 

 
 
 

Visa informacija yra lengvai 
prieinama 

Kaip ACCURA® gali padėti 
valdyti dujų suvartojimą?

Sužinokite.
Stebėkite dujų vartojimą vykstant gamybos procesams.

 → ACCURA® suskystintų dujų valdymas.

11
19

76
-2

 0
21

1 
– 

1.
2 

H
L

www.aga.lt

®
 A

CC
U

RA
 p

re
kė

s 
že

nk
la

s 
yr

a 
re

gi
st

ru
ot

as
 T

he
 L

in
de

 G
ro

up
.


